ὅταν τί] Τῆ h. l. hanc vim  
 habet, si quid dii insigne fecerint,  
 ex quo intelligi possit, Deos esse.  
 Stephanus autem τί scribendum  
 censet. [Recte. Hinc cum Wel-  
 sio edidi. Z.]. Et est elegantia At-  
 ticism non inusitata duo verba iun-  
 gere, quae tempus et rem exprimant,